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Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 juli 2025 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk minimum(jeugd)loon als 

dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

Salarisschaal functiegroep 5* Salaris  Salarisschaal functiegroep 10* Salarisschaal functiegroep 15* Salarisschaal functiegroep 20*  Sala  
trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede inpas.nr. € 
0 1 2090  0 2 2122  0 3 2154  00 4 2222 
1 2 2122  1 3 2154  1 4 2222  11 6 2326 
2 3 2154  2 4 2222  2 5 2291  22 7 2382 
3 4 2222  3 5 2291  3 6 2326  33 8 2433 
4 5 2291  4 6 2326  4 7 2382  44 9 2486 
5 6 2326  5 7 2382  5 8 2433  55 10 2546 
6 7 2382  6 8 2433  6 9 2486  66 11 2612 
7 8 2433  7 9 2486  7 10 2546  77 12 2681 
8 9 2486  8 10 2546  8 11 2612  88 13 2757 
9 10 2546  9 11 2612  9 12 2681  99 14 2836 
    10 12      2681  10 13 2757  110 15 2908 
        11 14 2836  111 16 2992 
 
Salarisschaal functiegroep 25 Salaris  Salarisschaal functiegroep 30 Salarisschaal functiegroep 35 

                                          
Salarisschaal functiegroep 40  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0   5 2291  0 6 2326  1 10 2546  22    14 2836 
1   7 2382  1  8 2433  2 12 2681  33    16 2992 
2   9 2486  2  10 2546  3 14 2836  44    17 3064 
3   10 2546  3  12 2681  4 15 2908  55    18 3149 
4   11 2612  4  13 2757  5 16 2992  66    19 3231 
5   12 2681  5  14 2836  6 17 3064  77    20 3319 
6   13 2757  6  15 2908  7 18 3149  88    21 3400 
7   14 2836  7  16 2992  8 19 3231  99    22 3481 
8   15 2908  8  17 3064  9 20 3319  910    23 3564 
9   16 2992  9  18 3149  10 21 3400  111    24 3645 
10   17 3064  10  19 3231  11 22 3481  112    25 3737 
11   18 3149  11  20 3319  12 23 3564  113    26 3825 
 
Salarisschaal functiegroep 45 Salaris  Salarisschaal functiegroep 50 Salarisschaal functiegroep 55 

                                         
Salarisschaal functiegroep 60  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
2 16 2992  1 19 3231  0 22 3481  00 28 3997 
3 18 3149  2 21 3400  1 24 3645  11  30 4178 
4 20 3319  3 23 3564  2 26 3825  22 32 4351 
5 21 3400  4 25 3737  3 28 3997  33 34 4528 
6 22 3481  5 27 3917  4 30 4178  44 36 4713 
7 23 3564  6 28 3997  5 32 4351  55 38 4914 
8 24 3645  7 29 4089  6 34 4528  66 40 5098 
9 25 3737  8 30 4178  7 35 4613  77 42 5288 
10 26 3825  9 31 4262  8 36 4713  88 44 5478 
11 27 3917  10 32 4351  9 37 4814  99 45 5557 
12 28 3997  11 33 4438  10 38 4914  110 46 5641 
13 29 4089  12 34 4528  11 39 5009  111 47 5728 
14 30 4178  13 35 4613  12 40 5098  112 48 5810 
               
Salarisschaal functiegroep 65 Salaris  Salarisschaal functiegroep 70 Salarisschaal functiegroep 75 Salarisschaal functiegroep 80  Sala  
trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0 34 4528  0 44 5478  0 56 6501  00 68 7613 
1 37 4814  1 47 5728  1 59 6755  11 71 7937 
2 40 5098  2 50 5986  2 62 7012  22 74 8259 
3 42 5288  3 53 6240  3 65 7294  33 77 8577 
4 44 5478  4 56 6501  4 68 7613  44 80 8936 
5 46 5641  5 59 6755  5 71 7937  55 83 9298 
6 48 5810  6 62 7012  6 74 8259  66 86 9698 
7 50 5986  7 64 7184  7 76 8472  77 88 9995 
8 52 6157  8 66 7401  8 78 8698  88 90 10303 
9 54 6325  9 68 7613  9 80 8936  99 92 10619 
10 56 6501  10 70 7827  10 82 9178  110 94 10935 
11 57 6582  11 71 7937  11 83 9298  111 95 11094 
12 58 6671  12 72 8044  12 84 9419  112 96 11251 
13 59 6755  13 73 8150  13 85 9559  113 97 11409 
14 60 6838  14 74 8259  14 86 9698  114 98 11566 
        15 87 9839  115 99 11727 
        16 88 9995  116 100 11884 
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Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 mei 2026 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk minimum(jeugd)loon als 

dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

Salarisschaal functiegroep 5* Salaris  Salarisschaal functiegroep 10* Salarisschaal functiegroep 15* Salarisschaal functiegroep 20*  Sala  
trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. € 
0 1 2132  0 2 2164  0 3 2197  00 4 2266 
1 2 2164  1 3 2197  1 4 2266  11 6 2373 
2 3 2197  2 4 2266  2 5 2337  22 7 2430 
3 4 2266  3 5 2337  3 6 2373  33 8 2482 
4 5 2337  4 6 2373  4 7 2430  44 9 2536 
5 6 2373  5 7 2430  5 8 2482  55 10 2597 
6 7 2430  6 8 2482  6 9 2536  66 11 2664 
7 8 2482  7 9 2536  7 10 2597  77 12 2735 
8 9 2536  8 10 2597  8 11 2664  88 13 2812 
9 10 2597  9 11 2664  9 12 2735  99 14 2893 
    10 12 2735  10 13 2812  110 15 2966 
        11 14 2893  111 16 3052 
 
Salarisschaal functiegroep 25 Salaris  Salarisschaal functiegroep 30 Salarisschaal functiegroep 35 

                                          
Salarisschaal functiegroep 40  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0   5 2337  0  6 2373  1 10 2597  22    14 2893 
1   7 2430  1  8 2482  2 12 2735  33    16 3052 
2   9 2536  2  10 2597  3 14 2893  44    17 3125 
3   10 2597  3  12 2735  4 15 2966  55    18 3212 
4   11 2664  4  13 2812  5 16 3052  66    19 3296 
5   12 2735  5  14 2893  6 17 3125  77    20 3385 
6   13 2812  6  15 2966  7 18 3212  88    21 3468 
7   14 2893  7  16 3052  8 19 3296  99    22 3551 
8   15 2966  8  17 3125  9 20 3385  910    23 3635 
9   16 3052  9  18 3212  10 21 3468  111    24 3718 
10   17 3125  10  19 3296  11 22 3551  112    25 3812 
11   18 3212  11  20 3385  12 23 3635  113    26 3902 
 
Salarisschaal functiegroep 45 Salaris  Salarisschaal functiegroep 50 Salarisschaal functiegroep 55 

                                         
Salarisschaal functiegroep 60  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
2 16 3052  1 19 3296  0 22 3551  00 28 4077 
3 18 3212  2 21 3468  1 24 3718  11  30 4262 
4 20 3385  3 23 3635  2 26 3902  22 32 4438 
5 21 3468  4 25 3812  3 28 4077  33 34 4619 
6 22 3551  5 27 3995  4 30 4262  44 36 4807 
7 23 3635  6 28 4077  5 32 4438  55 38 5012 
8 24 3718  7 29 4171  6 34 4619  66 40 5200 
9 25 3812  8 30 4262  7 35 4705  77 42 5394 
10 26 3902  9 31 4347  8 36 4807  88 44 5588 
11 27 3995  10 32 4438  9 37 4910  99 45 5668 
12 28 4077  11 33 4527  10 38 5012  110 46 5754 
13 29 4171  12 34 4619  11 39 5109  111 47 5843 
14 30 4262  13 35 4705  12 40 5200  112 48 5926 
 
Salarisschaal functiegroep 65 Salaris  Salarisschaal functiegroep 70 Salarisschaal functiegroep 75 

                                      
Salarisschaal functiegroep 80  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0 34 4619  0 44 5588  0 56 6631  00 68 7765 
1 37 4910  1 47 5843  1 59 6890  11 71 8096 
2 40 5200  2 50 6106  2 62 7152  22 74 8424 
3 42 5394  3 53 6365  3 65 7440  33 77 8749 
4 44 5588  4 56 6631  4 68 7765  44 80 9115 
5 46 5754  5 59 6890  5 71 8096  55 83 9484 
6 48 5926  6 62 7152  6 74 8424  66 86 9892 
7 50 6106  7 64 7328  7 76 8641  77 88 10195 
8 52 6280  8 66 7549  8 78 8872  88 90 10509 
9 54 6452  9 68 7765  9 80 9115  99 92 10831 
10 56 6631  10 70 7984  10 82 9362  110 94 11154 
11 57 6714  11 71 8096  11 83 9484  111 95 11316 
12 58 6804  12 72 8205  12 84 9607  112 96 11476 
13 59 6890  13 73 8313  13 85 9750  113 97 11637 
14 60 6975  14 74 8424  14 86 9892  114 98 11797 
        15 87 10036  115 99 11962 
        16 88 10195  116 100 12122 
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Artikel 4:15 Salarisschalen functiegroepen per 1 november 2026 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk minimum(jeugd)loon als 

dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

Salarisschaal functiegroep 5* Salaris  Salarisschaal functiegroep 10* Salarisschaal functiegroep 15* Salarisschaal functiegroep 20*  Sala  
trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede inpas.nr. € 
0 1 2175  0 2 2207  0 3 2241  00 4 2311 
1 2 2207  1 3 2241  1 4 2311  11 6 2420 
2 3 2241  2 4 2311  2 5 2384  22 7 2479 
3 4 2311  3 5 2384  3 6 2420  33 8 2532 
4 5 2384  4 6 2420  4 7 2479  44 9 2587 
5 6 2420  5 7 2479  5 8 2532  55 10 2649 
6 7 2479  6 8 2532  6 9 2587  66 11 2717 
7 8 2532  7 9 2587  7 10 2649  77 12 2790 
8 9 2587  8 10 2649  8 11 2717  88 13 2868 
9 10 2649  9 11 2717  9 12 2790  99 14 2951 
    10 12 2790  10 13 2868  110 15 3025 
        11 14 2951  111 16 3113 
 
Salarisschaal functiegroep 25 Salaris  Salarisschaal functiegroep 30 Salarisschaal functiegroep 35 

                                          
Salarisschaal functiegroep 40  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0   5 2384  0  6 2420  1 10 2649  22    14 2951 
1   7 2479  1  8 2532  2 12 2790  33    16 3113 
2   9 2587  2  10 2649  3 14 2951  44    17 3188 
3   10 2649  3  12 2790  4 15 3025  55    18 3276 
4   11 2717  4  13 2868  5 16 3113  66    19 3362 
5   12 2790  5  14 2951  6 17 3188  77    20 3453 
6   13 2868  6  15 3025  7 18 3276  88    21 3537 
7   14 2951  7  16 3113  8 19 3362  99    22 3622 
8   15 3025  8  17 3188  9 20 3453  910    23 3708 
9   16 3113  9  18 3276  10 21 3537  111    24 3792 
10   17 3188  10  19 3362  11 22 3622  112    25 3888 
11   18 3276  11  20 3453  12 23 3708  113    26 3980 
 
Salarisschaal functiegroep 45 Salaris  Salarisschaal functiegroep 50 Salarisschaal functiegroep 55 

                                         
Salarisschaal functiegroep 60  Sala  

trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
2 16 3113  1 19 3362  0 22 3622  00 28 4159 
3 18 3276  2 21 3537  1 24 3792  11  30 4347 
4 20 3453  3 23 3708  2 26 3980  22 32 4527 
5 21 3537  4 25 3888  3 28 4159  33 34 4711 
6 22 3622  5 27 4075  4 30 4347  44 36 4903 
7 23 3708  6 28 4159  5 32 4527  55 38 5112 
8 24 3792  7 29 4254  6 34 4711  66 40 5304 
9 25 3888  8 30 4347  7 35 4799  77 42 5502 
10 26 3980  9 31 4434  8 36 4903  88 44 5700 
11 27 4075  10 32 4527  9 37 5008  99 45 5781 
12 28 4159  11 33 4618  10 38 5112  110 46 5869 
13 29 4254  12 34 4711  11 39 5211  111 47 5960 
14 30 4347  13 35 4799  12 40 5304  112 48 6045 
               
Salarisschaal functiegroep 65 Salaris  Salarisschaal functiegroep 70 Salarisschaal functiegroep 75 Salarisschaal functiegroep 80  Sala  
trede inpas.nr. €  trede inpas.nr. €  trede  inpas.nr. €  trede I inpas.nr. € 
0 34 4711  0 44 5700  0 56 6764  00 68 7920 
1 37 5008  1 47 5960  1 59 7028  11 71 8258 
2 40 5304  2 50 6228  2 62 7295  22 74 8592 
3 42 5502  3 53 6492  3 65 7589  33 77 8924 
4 44 5700  4 56 6764  4 68 7920  44 80 9297 
5 46 5869  5 59 7028  5 71 8258  55 83 9674 
6 48 6045  6 62 7295  6 74 8592  66 86 10090 
7 50 6228  7 64 7475  7 76 8814  77 88 10399 
8 52 6406  8 66 7700  8 78 9049  88 90 10719 
9 54 6581  9 68 7920  9 80 9297  99 92 11048 
10 56 6764  10 70 8144  10 82 9549  110 94 11377 
11 57 6848  11 71 8258  11 83 9674  111 95 11542 
12 58 6940  12 72 8369  12 84 9799  112 96 11706 
13 59 7028  13 73 8479  13 85 9945  113 97 11870 
14 60 7115  14 74 8592  14 86 10090  114 98 12033 
        15 87 10237  115 99 12201 
        16 88 10399  116 100 12364 
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Artikel 4:15 Garantieschalen DTG na toepassing FWG 

Garantieschalen DTG: Toepassing van deze schalen is gebaseerd op afspraken over invoering FWG 3.0 per 1 januari 2001 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk minimum(jeugd)loon als 

dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

Garantieschaal  DTG 1*     Garantieschaal  DTG 2*    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag     DTG    FWG    bedrag  bedrag    bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 2 1 2090 2132 2175  0 3 4 2222 2266 2311 
1 3 4 2222 2266 2311  1 4 4 2222 2266 2311 
2 4 4 2222 2266 2311  2 5 5 2291 2337 2384 
3 5 5 2291 2337 2384  3 6 6 2326 2373 2420 
4 7 7 2382 2430 2479  4 7 7 2382 2430 2479 
5 9 8 2433 2482 2532  5 8 7 2382 2430 2479 

       6 9 8 2433 2482 2532 

       7 10 9 2486 2536 2587 

       8 11 10 2546 2597 2649 

       9 12 11 2612 2664 2717 
             

 
Garantieschaal  DTG 3*     Garantieschaal  DTG 4    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag   DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 4 4 2222 2266 2311  0 6 6 2326 2373 2420 
1 5 5 2291 2337 2384  1 7 7 2382 2430 2479 
2 6 6 2326 2373 2420  2 8 7 2382 2430 2479 
3 7 7 2382 2430 2479  3 9 8 2433 2482 2532 
4 8 7 2382 2430 2479  4 10 9 2486 2536 2587 
5 9 8 2433 2482 2532  5 11 10 2546 2597 2649 
6 10 9 2486 2536 2587  6 12 11 2612 2664 2717 
7 11 10 2546 2597 2649  7 13 12 2681 2735 2790 
8 12 11 2612 2664 2717  8 14 13 2757 2812 2868 
9 13 12 2681 2735 2790  9 15 14 2836 2893 2951 
10 14 13 2757 2812 2868  10 16 15 2908 2966 3025 

       11 17 16 2992 3052 3113 

       12 18 17 3064 3125 3188 

       13 19 18 3149 3212 3276 
             

 
Garantieschaal  DTG 5     Garantieschaal  DTG 6    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag    DTG  FWG   bedrag  bedrag       bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 7 7 2382 2430 2479  0 9 8 2433 2482 2532 
1 8 7 2382 2430 2479  1 10 9 2486 2536 2587 
2 9 8 2433 2482 2532  2 12 11 2612 2664 2717 
3 10 9 2486 2536 2587  3 14 13 2757 2812 2868 
4 11 10 2546 2597 2649  4 16 15 2908 2966 3025 
5 12 11 2612 2664 2717  5 18 17 3064 3125 3188 
6 13 12 2681 2735 2790  6 19 18 3149 3212 3276 
7 14 13 2757 2812 2868  7 20 19 3231 3296 3362 
8 15 14 2836 2893 2951  8 21 20 3319 3385 3453 
9 16 15 2908 2966 3025  9 22 21 3400 3468 3537 
10 17 16 2992 3052 3113  10 23 22 3481 3551 3622 
11 18 17 3064 3125 3188  11 24 23 3564 3635 3708 
12 19 18 3149 3212 3276  12 25 24 3645 3718 3792 
13 20 19 3231 3296 3362        
14 21 20 3319 3385 3453                     
 
Garantieschaal  DTG 7     Garantieschaal  DTG 8    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag   DTG  FWG  bedrag bedrag   bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 12 11 2612 2664 2717  0 20 19 3231 3296 3362 
1 14 13 2757 2812 2868  1 22 21 3400 3468 3537 
2 15 14 2836 2893 2951  2 24 23 3564 3635 3708 
3 16 15 2908 2966 3025  3 26 25 3737 3812 3888 
4 18 17 3064 3125 3188  4 28 27 3917 3995 4075 
5 20 19 3231 3296 3362  5 29 28 3997 4077 4159 
6 22 21 3400 3468 3537  6 30 29 4089 4171 4254 
7 24 23 3564 3635 3708  7 31 30 4178 4262 4347 
8 26 25 3737 3812 3888  8 32 31 4262 4347 4434 
9 28 27 3917 3995 4075  9 33 32 4351 4438 4527 
10 29 28 3997 4077 4159  10 34 33 4438 4527 4618 

       11 35 34 4528 4619 4711 



 

5 

 

             
 
Garantieschaal  DTG 9     Garantieschaal  DTG 10    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag    DTG   FWG    bedrag   bedrag bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 24 23 3564 3635 3708  0 30 29 4089 4171 4254 
1 26 25 3737 3812 3888  1 32 31 4262 4347 4434 
2 28 27 3917 3995 4075  2 34 33 4438 4527 4618 
3 30 29 4089 4171 4254  3 36 35 4613 4705 4799 
4 32 31 4262 4347 4434  4 38 37 4814 4910 5008 
5 34 33 4438 4527 4618  5 40 39 5009 5109 5211 
6 36 35 4613 4705 4799  6 42 41 5196 5300 5406 
7 38 37 4814 4910 5008  7 44 43 5389 5497 5607 
8 40 39 5009 5109 5211  8 46 44 5478 5588 5700 
             

 
 
Garantieschaal  DTG 11     Garantieschaal  DTG 12    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag     DTG    FWG    bedrag   bedrag bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 34 33 4438 4527 4618  0 40 39 5009 5109 5211 
1 36 35 4613 4705 4799  1 42 41 5196 5300 5406 
2 38 37 4814 4910 5008  2 44 43 5389 5497 5607 
3 40 39 5009 5109 5211  3 46 44 5478 5588 5700 
4 42 41 5196 5300 5406  4 48 46 5641 5754 5869 
5 44 43 5389 5497 5607  5 50 48 5810 5926 6045 
6 46 44 5478 5588 5700  6 52 50 5986 6106 6228 
7 48 46 5641 5754 5869  7 54 52 6157 6280 6406 
8 50 48 5810 5926 6045  8 56 54 6325 6452 6581 
9 52 50 5986 6106 6228  9 58 56 6501 6631 6764 
10 54 52 6157 6280 6406  10 60 58 6671 6804 6940 
11 56 54 6325 6452 6581        
12 58 56 6501 6631 6764                     
 
 
Garantieschaal  DTG 13     Garantieschaal  DTG 14    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag     DTG    FWG    bedrag   bedrag bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026  trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 46 44 5478 5588 5700  0 56 54 6325 6452 6581 
1 48 46 5641 5754 5869  1 58 56 6501 6631 6764 
2 50 48 5810 5926 6045  2 60 58 6671 6804 6940 
3 52 50 5986 6106 6228  3 62 60 6838 6975 7115 
4 54 52 6157 6280 6406  4 64 62 7012 7152 7295 
5 56 54 6325 6452 6581  5 66 64 7184 7328 7475 
6 58 56 6501 6631 6764  6 68 66 7401 7549 7700 
7 60 58 6671 6804 6940  7 70 68 7613 7765 7920 
8 62 60 6838 6975 7115  8 72 70 7827 7984 8144 
9 64 62 7012 7152 7295  9 74 72 8044 8205 8369 
10 66 64 7184 7328 7475  10 76 74 8259 8424 8592 
11 68 66 7401 7549 7700  11 78 76 8472 8641 8814 
12 70 68 7613 7765 7920  12 80 78 8698 8872 9049 
             

 

 
Garantieschaal  DTG 15    
 DTG  FWG  bedrag bedrag bedrag 

trede volgnr. volgnr. 1-7-2025 1-5-2026 1-11-2026 
0 68 66 7401 7549 7700 
1 70 68 7613 7765 7920 
2 72 70 7827 7984 8144 
3 74 72 8044 8205 8369 
4 76 74 8259 8424 8592 
5 78 76 8472 8641 8814 
6 80 78 8698 8872 9049 
7 82 80 8936 9115 9297 
8 84 82 9178 9362 9549 
9 86 86 9698 9892 10090 
10 88 88 9995 10195 10399 
11 90 91 10463 10672 10885 
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Hoofdstuk 5 Salaris voor student-werknemers* 

Met ingang van 01-07-2025 01-05-2026 01-11-2026 
1e leerjaar 1906 1944 1983 
2e  leerjaar 2184 2228 2273 
3e  leerjaar 2556 2607 2659 
4e  leerjaar 2625 2678 2732 

 

*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk 

minimum(jeugd)loon als dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

De student-werknemer die in dienst is op 31 december 2025 heeft in 2026 recht op het tabelsalaris behorend bij het betreffende 

leerjaar. Bij overgang naar het 3e of 4e leerjaar in 2026 heeft de student-werknemer ten minste recht op het salaris van resp. ip-nr. 11 of 

ip-nr. 12. Deze afspraak geldt tot en met 31 december 2026. 
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Salarisschaal ID-banen* 
 
*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk 

minimum(jeugd)loon als dit hoger is dan het tabelsalaris. 

   
trede FWG schaal 01-07-2025 01-05-2026 01-11-2026 
1 3 2154 2197 2241 
2 4 2222 2266 2311 
3 5 2291 2337 2384 
4 6 2326 2373 2420 
5 7 2382 2430 2479 
6 8 2433 2482 2532 
7 9 2486 2536 2587 
8 10 2546 2597 2649 
9 11 2612 2664 2717 
10 12 2681 2735 2790 
11 13 2757 2812 2868 
12 14 2836 2893 2951 
13 15 2908 2966 3025 
14 16 2992 3052 3113 

 
Het loon voor een instroombaan bedraagt maximaal 130% van het wettelijk minimumloon.  
Het loon voor een doorstroombaan bedraagt maximaal 150% van het wettelijk minimumloon. 
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Bijlage 1: Salaristabel inpassingsnummers 1 t/m 100 
 
*Salarisbedragen van toepassing voor zover het wettelijk minimum(jeugd)loon niet hoger is. Een werknemer ontvangt het wettelijk minimum(jeugd)loon als 

dit hoger is dan het tabelsalaris. 

 

Volgnr. 01-07-2025* 01-05-2026* 01-11-2026*  Volgnr. 01-07-2025* 01-05-2026* 01-11-2026* 

1 2090 2132 2175  51 6069 6190 6314 

2 2122 2164 2207  52 6157 6280 6406 

3 2154 2197 2241  53 6240 6365 6492 

4 2222 2266 2311  54 6325 6452 6581 

5 2291 2337 2384  55 6416 6544 6675 

6 2326 2373 2420  56 6501 6631 6764 

7 2382 2430 2479  57 6582 6714 6848 

8 2433 2482 2532  58 6671 6804 6940 

9 2486 2536 2587  59 6755 6890 7028 

10 2546 2597 2649  60 6838 6975 7115 

11 2612 2664 2717  61 6925 7064 7205 

12 2681 2735 2790  62 7012 7152 7295 

13 2757 2812 2868  63 7097 7239 7384 

14 2836 2893 2951  64 7184 7328 7475 

15 2908 2966 3025  65 7294 7440 7589 

16 2992 3052 3113  66 7401 7549 7700 

17 3064 3125 3188  67 7506 7656 7809 

18 3149 3212 3276  68 7613 7765 7920 

19 3231 3296 3362  69 7719 7873 8030 

20 3319 3385 3453  70 7827 7984 8144 

21 3400 3468 3537  71 7937 8096 8258 

22 3481 3551 3622  72 8044 8205 8369 

23 3564 3635 3708  73 8150 8313 8479 

24 3645 3718 3792  74 8259 8424 8592 

25 3737 3812 3888  75 8366 8533 8704 

26 3825 3902 3980  76 8472 8641 8814 

27 3917 3995 4075  77 8577 8749 8924 

28 3997 4077 4159  78 8698 8872 9049 

29 4089 4171 4254  79 8821 8997 9177 

30 4178 4262 4347  80 8936 9115 9297 

31 4262 4347 4434  81 9060 9241 9426 

32 4351 4438 4527  82 9178 9362 9549 

33 4438 4527 4618  83 9298 9484 9674 

34 4528 4619 4711  84 9419 9607 9799 

35 4613 4705 4799  85 9559 9750 9945 

36 4713 4807 4903  86 9698 9892 10090 

37 4814 4910 5008  87 9839 10036 10237 

38 4914 5012 5112  88 9995 10195 10399 

39 5009 5109 5211  89 10150 10353 10560 

40 5098 5200 5304  90 10303 10509 10719 

41 5196 5300 5406  91 10463 10672 10885 

42 5288 5394 5502  92 10619 10831 11048 

43 5389 5497 5607  93 10779 10995 11215 

44 5478 5588 5700  94 10935 11154 11377 

45 5557 5668 5781  95 11094 11316 11542 

46 5641 5754 5869  96 11251 11476 11706 

47 5728 5843 5960  97 11409 11637 11870 

48 5810 5926 6045  98 11566 11797 12033 

49 5898 6016 6136  99 11727 11962 12201 

50 5986 6106 6228  100 11884 12122 12364 
 

 


